

Kurslara yoğun ilgi var

► Bornova Belediyesi'nin her yaş grubu için düzenlediği Yaz Spor Kursları, cımnas-tikten yüzmeye, futboldan basketbola uzanan geniş branş seçenekleriyle yoğun ilgi görüyor. Belediye Başkanı Ömer Eşki, sporu Bornova'da kalıcı bir yaşam kültürü haline getirmeyi hedeflediklerini söyledi. ● 8'de



Sanat Derneği'ne geçiş

► Oyuncu, yönetmen ve eğitmen Doğu Arslan'ın İzmir'de 2017 yılında kurduğu Depo Tiyatro Model Oyunculuk, sanat yolculuğunu artık Kordelya Tiyatro Kültür ve Sanat Derneği adıyla daha güçlü ve kurumsal yapıda sürdürecektir. ● 8'de

Karşıyaka'da zemin için risk haritaları hazırlanıyor



► İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin Karşıyaka'da yürüttüğü mikrobölgeleme çalışmalarında toplanan binlerce zemin verisi,

Egeşehir Laboratuvarı'nda inceleniyor. Analizler tamamlandığında ilçenin deprem ve sıvılaşma risk haritaları oluşturulacak. ● 6'da



İnşaat Üretimi yüzde 3 azaldı

► TÜİK, "İnşaat Maliyet Endeksi, Mayıs 2026" verilerini açıkladı. Verilere göre, 2026 yılı Mayıs ayında bina inşaatı sektörü endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 4,5 azaldı, bina dışı yapıların inşaatı sektörü endeksi yüzde 6,2 arttı ve özel inşaat faaliyetleri sektörü endeksi yüzde 3,3 azaldı. Bina inşaatı sektörü endeksi bir önceki aya göre yüzde 0,1 azaldı. ● 7'de



Kayıtlı araçlar 2 milyonu geçti

► İzmir'de trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı önceki aya göre %25,2 artarak 11 bin 481 oldu. Haziran'da trafiğe kaydı yapılan araç sayısında İzmir, İstanbul ve Ankara'dan sonra 3. il oldu. Haziran'da trafiğe kaydı yapılan taşıtların %51,2'sini motosiklet, %34,9'unu otomobil, %10,2'sini kamyonet, %1,8'ini kamyon, %1,1'ini traktör, %0,5'ini minibus, %0,2'sini otobüs ve %0,1'ini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. ● 7'de

Fiyatlar artıyor çözüm ithalatta mı?

Bir ayda kilosu 15 liradan 70 liraya çıkan soğan için yine ithalat kartı ileri sürüldü. İthalat yapılmazsa fiyatların 100 lirayı bulacağını söyleyen İzmir Halciler Derneği Başkanı Orhan Doğan, Mısır ve Ürdün'den soğan getirilebileceğini söyledi



► Soğan fiyatlarındaki fahiş artışını değerlendiren İzmir Halciler Derneği Başkanı Orhan Doğan, üreticinin geçen sene zarar ettiği için bu sene soğan ekmediğini ve o nedenle pazara sunulan üretimin az olduğunu ifade eden Doğan, "Üretim azaldığı için fiyatlar yükseliyor. Bu arz-taleple ilgili bir durum. Ürün az olduğu için fiyatlar daha da yükselebilir. Böyle giderse bu sene soğan fiyatlarının 100 lirayı bulabileceğini düşünüyorum. Çünkü soğan hasadı bitti. Eldeki ürün belli" dedi.

► Fiyatları düşürmek için ithalattan başka çare olmadığını dile getiren Doğan, Türkiye'de üretilen soğanın ihtiyacı karşılamadığını, yurtdışından getirilecek soğanın maliyetinin ise en az 40 TL olacağını söyledi. Doğan, ithalat için Mısır ve Ürdün gibi ülkelerin öne çıktığını belirtti. Yapılacak ithalatla, soğan fiyatlarının yükselmesinin engellenebileceğini dile getiren Doğan, "Şu an soğan fiyatlarının 100 liraya çıkma ihtimali var ama ithalat yapılırsa fiyatlar yerinde sayar. Daha fazla yükselmez" diye konuştu. ● 4'te



Konut satışları %28,0 arttı

► TÜİK verilerine göre 2025 Haziran'da İzmir'de 6 bin 144 olan konut satışı 2026 Haziran'da %28,0 artarak 7 bin 865 oldu. İzmir'de ilk defa satılan konut sayısı önceki yılın aynı ayına göre %62,5 artarak 2 bin 755, toplam konut satışlarında ilk satışın payı %35,0 oldu. İkinci el satışlar önceki yılın aynı ayına göre %14,9 artarak 5 bin 110, toplam konut satışlarında ikinci elin payı %65,0 oldu. ● 4'te



Biyogaz atıkları için tarım projesi

► Ege Üniversitesi Ödemiş Meslek Yüksekokulu öğretim üyesi Doç. Dr. Özlem Alan'ın yürüttüğü "Biyogaz Tesisi Üretimi Fermente Ürünlerin Fide ve Fidan Yetiştiriciliğinde Yetiştirme Ortamı Olarak Kullanımı ve Bu Ürünlerin Bakteriyel Hastalıklara Baskılama Etkinliklerinin Belirlenmesi" başlıklı proje, TÜBİTAK 1505 Üniversite - Sanayi İşbirliği Destek Programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı. ● 4'te



Rekabet baskısına karşı ihracat ve tasarım atağı

► Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği, 2026 yılının ilk yarısında maliyet baskısı ve küresel talepteki dalgalanmalara rağmen üretim kabiliyeti, kalite anlayışı, tasarım gücü ve değişen pazar koşullarına uyum yeteneği sayesinde ihracatını korumayı başararak 459 milyon dolarlık döviz Türkiye'ye kazandırdı. Birlik Başkanı Ali Fuat Gürle, Aegean Furniture UR-GE Projesi kapsamında firmaların kurumsal ve ihracatlarını, geliştirmeye devam edeceklerini, tasarım yatırımlarıyla özgün üretimler yapacaklarını söyledi. ● 7'de

Hisarcıklıoğlu: Karsız iş yapmam

EBSO Yeni Hizmet Binası açılışında hakkındaki eleştirilere yanıt veren TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, karsız iş yapmadığını söyledi, yeniden aday olmayan Yorgancılar'da eleştirdi

► Ege Bölgesi Sanayi Odası'nın (EBSO) İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi'nde yeni hizmet binasının resmi açılış töreninde konuşan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, oda ve borsalarda uzun görev yapanlar için "menfaat mı var?" denildiğini hatırlatarak, "Aday olmak isteyen herkese söylüyorum. Burada kar var. Kayserili olarak söylüyorum. Karsız iş yapmam. Aileden eşten dosttan fedakarlık ama burada da kar var. İnsanın en hayırlısı insanlara faydalı olmandır. Benim oda başkanlığının yüzde 99'u bu anlayışla hizmet ediyorlar" dedi. ● 5'te



'Çocuk suçluyu önlemede yasal düzenlemeler olacak'

► Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, suçla sürüklenen çocuklar için tedbirlerin tek çatı altında toplanacağını belirterek, çocuğun adli süreç girmesiyle koruyucu tedbirlerin uygulanacağını söyledi, "En başından riski tespit edip, büyümeden sürece dahil olacağız. Yeni süreçte her bir kurumun rolü çok net bir şekilde belirleniyor ve çocuğu merkeze alıyoruz" dedi. ● 3'te

EÜ'den literatüre giren başarı

► EÜ Tıp Fakültesi Hastanesi, dünyada sadece iki örneği bulunan son derece riskli ve nadir bir kalp operasyonuna imza atarak tıp dünyasında büyük bir başarıya ulaştı. ● 2'de



İzmir Büyükşehir'den işitme cihazı desteği

İzmir'de yaşayan işitme engelli yurttaşlara İzmir Büyükşehir Belediyesi işitme cihazı desteği sağlayacak. Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Engelli Çalışmaları Şube Müdürlüğü'nün çalışması ile başvurusu uygun olanlara işitme kaybının derecesi ve kişisel ihtiyaçlarına göre cihaz verilecek. Başvurusu kabul edilen vatandaşların kulak ölçümleri, idarenin yönlendireceği uygulama merkezlerinde gerçekleştirilecek, işitme cihazları, sağlık raporunda yer alan teknik veri ve ölçüm sonuçları esas alınarak kişiye özel hazırlanıp programlanacak. Cihaz tesliminde vatandaşlara ve yakınlarına cihazın kullanımı, pil değişimi, temizliği ve muhafaza koşulları hakkında ücretsiz bilgilendirme de yapılacaktır. Teknik şartname

kapsamında temin edilecek cihazların hafif, orta, ileri ve çok ileri derece işitme kayıplarına uygun, dijital olarak programlanabilen ve kullanıcı ihtiyaçlarına göre ayarlanabilen özelliklere sahip olması öngörülmüyor. Başvuru dilekçesi, kimlik fotokopisi, işitme kaybının derecesini, işitme cihazı kullanımının uygun olduğunu gösteren engelli sağlık kurulu raporu veya devlet hastanesinden alınmış sağlık raporu, idare tarafından e-belediye sistemi üzerinden temin edilecek taşınır ve taşınmaz mal varlığı ile ikametgâh bilgilerini içeren sorgu sonucu belgeleri ile başvurulacak. Başvurular, ibraz edilen belgeler ve yapılacak değerlendirmeler sonucunda karara bağlanacak. Hak sahipleri, destekten beş yılda bir faydalanabilecek. **HABER MERKEZİ**

İdrar kaçırma yaşlılığın bir sonucu değil



Buca Seyfi Demirsoy EAH Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Uzm. Dr. Derya Burankulu, 65 yaş üzeri kadınlarda sık görülen istemsiz idrar kaçırmanın (üriner inkontinans) yaşlanmanın doğal bir sonucu olarak görülmemesi gerektiğini belirterek, bu durumun günümüzde başarılı yöntemlerle tedavi edilebildiğini söyledi. 65 yaş üzerindeki kadınlarda görülme sıklığı yüzde 70'in üzerine çıkan üriner inkontinansın, birçok kadın tarafından utanma duygusu ya da "yaşlılığın kaçınılmaz bir parçası" düşüncesiyle gizlendiğini ifade eden Uzm. Dr. Burankulu, erken tanı ve doğru tedaviyle hastaların yaşam kalitesinin önemli ölçüde artırılabilirliğini vurguladı. Pelvik taban kaslarının zayıflaması, östrojen hormonundaki azalma ve mesane fonksiyonlarındaki değişikliklerin idrar kaçırmanın başka nedenleri arasında yer aldığını belirten Uzm. Dr. Burankulu, yaşlı kadınlarda en sık stres tipi, sıkışma tipi (aşırı aktif mesane) ve her iki tipin birlikte görüldüğü miks tip idrar kaçırmanın görüldüğünü söyledi.

DEPRESYONDAN ENFEKSİYONA

İdrar kaçırmanın yalnızca fiziksel değil, psikolojik ve sosyal açıdan da önemli sonuçlara yol açtığını dile getiren Uzm. Dr. Burankulu, "Hastalar kaçırma korkusuyla sosyal ortamlardan uzaklaşabiliyor, evden çıkmak istemeyebiliyor. Bu durum depresyon, uyku bozukluğu ve sosyal izolasyona neden olabiliyor. Ayrıca sürekli ped kullanımı, tekrarlayan idrar yolu enfeksiyonları ve cilt problemlerine de zemin hazırlayabiliyor." dedi. Tanı sürecinde hastanın tıbbi öyküsü, kullandığı ilaçlar, idrar tahlili ve fizik muayenenin değerlendirildiğini aktaran Uzm. Dr. Burankulu, gerekli durumlarda hastalardan sıvı tüketimi ve tuvalet alışkanlıklarını gösteren işeme günlüğü tutmalarının istendiğini belirtti. Tedavinin kişiye özel planlandığını ifade eden Uzm. Dr. Burankulu, fazla kiloların verilmesi, kafeinli ve gazlı içeceklerin sınırlandırılması, pelvik taban kaslarını güçlendiren Kegel egzersizleri ve mesane eğitiminin tedavinin temel basamakları arasında yer aldığını söyledi. Özellikle sıkışma tipi idrar kaçırma ilaç tedavisi etkili sonuçlar verirken, öksürme ve hapşırma sırasında görülen stres tipi idrar kaçırma ise idrar kesesi boynunu destekleyen cerrahi yöntemlerle yüksek başarı oranları elde edildiğini kaydetti. İdrar kaçırmanın utanılacak ya da gizlenecek bir durum olmadığını vurgulayan Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Uzm. Dr. Derya Burankulu, şikâyeti bulunan kadınların vakit kaybetmeden bir kadın hastalıkları ve doğum uzmanına başvurmasını gerektiğini belirterek, "İdrar kaçırma bir kader değil, tedavisi mümkün olan bir hastalıktır." ifadelerini kullandı.

SERKAN GÜNBAŞI

Ege Üniversitesi'nden literatüre giren başarı

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi, dünyada sadece iki örneği bulunan son derece riskli ve nadir bir kalp operasyonuna imza atarak tıp dünyasında büyük bir başarıya ulaştı

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Kardiyoloji Anabilim Dalı, ileri düzey ekip çalışması ve multidisipliner yaklaşım gerektiren, tıp literatüründe benzerine çok az rastlanan zorlu kalp girişimini başarıyla gerçekleştirdi. Hem mekanik mitral hem de mekanik triküspit kapak protezi bulunan ve ileri derecede aort kapak darlığı yaşayan yüksek riskli hasta Raziye Çelik (68), transkateter aort kapak implantasyonu (TAVI) yöntemiyle sağlığına kavuştu. Daha önce üç açık kalp ameliyatlı Çelik, Ege'de şifa buldu. Bu başarı, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Kardiyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehdi Zoghi, operasyon sırasında rehberlik eden Prof. Dr. Engin Bozkurt ile işlemi gerçekleştiren Doç. Dr. Emre Demir, Doç. Dr. Bekir Serhat Yıldız ve Dr. Yaprak Tepeli'nin yanı sıra, anestezi ekibi, hemşireler, teknisyenler ve kateter laboratuvarı çalışanlarının koordineli çalışmasıyla elde edildi.

Operasyonu gerçekleştiren hekimlerden Prof. Dr. Mehdi Zoghi, "Aort kapak cerrahisi konusunda son yıllarda dünyada ve ülkemizde önemli gelişmeler yaşanmaktadır. Bu vakamızın özel durumu vardı; Türkiye için ilk olduğunu söyleyebiliriz. Literatürü incelediğimizde, daha önce üç kez kapak ameliyatı geçirmiş hastanın aort kapağındaki daralmaya girişimsel yöntemle müdahale edilmesi dünyada iki kez kaydedilmişti. Bu yöntemle tedavi edilen dünyada üçüncü vaka olduk. Bu açıdan operasyon büyük önem taşımakta-



dır. Bu başarıyı ekip ruhuyla elde ettik" diye konuştu. Doç. Dr. Emre Demir, hastayı değerlendirdikten sonra müdahaleyi titizlikle gerçekleştirdiklerini belirterek, sonuçtan hem kendilerinin hem de hastanın çok memnun olduğunu dile getirdi.

Doç. Dr. Bekir Serhat nadir görülen vakada işlemi başarıyla tamamladıklarını vurguladı. Sürecin kolektif emeğin sonucu olduğunu belirten Serhat, "Ankara'dan gelerek destek olan Prof. Dr. Engin Bozkurt hocamızın büyük katkısı

çok. Bu, bireysel başarı değil, zorlu ekip çalışmasının ürünü" dedi.

Hasta Raziye Çelik, "Üç kez açık kalp ameliyatı geçirmiştim. Öncekilere iki farklı kapağa müdahale edildiği için yeniden ameliyat olmam riskliydi. Emre Hoca'nın değerlendirmelerinde aort kapağımdaki ciddi daralma tespit edildi. Açık ameliyata gerek kalmadan, kasıktan girilerek yerleştirilen stent sayesinde kapak genişletildi. Nefesim açıldı ve durumum çok iyi" diye konuştu.

Gerçekleştirilen operasyon, klinik zorluğu ve nadirliği açısından tıp literatüründe büyük önem taşıyor. Dünyada hem mitral hem de triküspit pozisyonunda mekanik kapağı olup TAVI işlemi uygulanan iki vaka bulunuyor. Ege Üniversitesi ekibinin gerçekleştirdiği üçüncü uygulama, deneyimli merkezlerde doğru planlama ve güçlü ekip çalışmasıyla en riskli hastalarda dahi TAVI yönteminin güvenli ve etkili tedavi seçeneği olabileceğini kanıtladı. **EGEMEN SAYIN**

Avrupa'dan Türk cerraha akademik davet

Ürolog Prof. Dr. Burak Turna, ürolojik onkoloji ve robotik cerrahi alanındaki uluslararası çalışmaları nedeniyle Avrupa'nın en saygın onkoloji merkezlerinden biri olan İtalya'nın Roma kentindeki Regina Elena Ulusal Kanser Enstitüsü'ne (IRE) Misafir Öğretim Üyesi olarak davet edildi. Prof. Dr. Turna, 2026-2029 yılları arasında sürdüreceği görev kapsamında bilimsel araştırmalara katkı sunacak, eğitim faaliyetlerinde yer alacak ve uluslararası akademik iş birliklerinin geliştirilmesine destek verecek. Acıbadem Kent Hastanesi Robotik Cerrahi Direktörü Prof. Dr. Burak Turna'nın görev yapacağı İtalya'nın başkenti Roma'da faaliyet gösteren Regina Elena Ulusal Kanser Enstitüsü, kanser tanı ve tedavisi ile onkoloji araştırmalarında Avrupa'nın önde gelen referans merkezleri arasında yer alıyor. Klinik uygulamaları ileri bilimsel araştırmalarla bir araya getiren enstitü, immünoterapi, hedefe yönelik tedaviler, robotik cerrahi ve kişiselleştirilmiş kanser tedavileri alanındaki çalışmalarıyla uluslararası düzeyde önemli bir konuma sahip bulunuyor.

Prof. Dr. Burak Turna, 2026-2029 yılları arasında yürüteceği misafir öğretim üyeliği kapsamında ürolojik onkoloji ve robotik cerrahi alanlarında eğitimler verecek, ileri cerrahi teknolojilerine yönelik araştırmalarda görev alacak ve farklı ülkelerden bilim insanlarıyla ortak projeler geliştirecek. Görevlendirmenin kendisi için büyük bir onur olduğunu belirten Prof. Dr. Burak Turna, şunları söyledi: "Avrupa'nın en saygın kanser merkezlerinden biri tarafından bu göreve davet edilmek benim için büyük bir onur. Bu görevin yalnızca kişisel bir akademik başarı değil, aynı zamanda Türk tıbbının ve ülkemizdeki robotik cerrahi birikiminin uluslararası alanda gördüğü güvenin de önemli bir göstergesi olduğuna inanıyorum. Önümüzdeki üç yıl boyunca hem ülkemizi en iyi şekilde temsil etmeye hem de edineceğimiz bilimsel bilgi ve deneyimleri Türkiye'deki hastalarımızın yararına kullanmaya devam edeceğiz."

Prof. Dr. Turna'nın görev süresince uluslararası araştırma projelerinde yer alması, genç cerrahların eğitimine katkı sunması, multidisipli-



ner kanser çalışmalarında görev alması ve robotik cerrahide geliştirilen yeni teknolojilerin klinik uygulamalarına yönelik bilimsel faaliyetler yürütmesi planlanıyor. Uluslararası görevlendirmenin, Türkiye ile Avrupa'nın önde gelen kanser merkezleri

arasındaki bilimsel iş birliklerinin güçlenmesine katkı sağlamasının yanı sıra, Türk ürolojisi ve robotik cerrahi alanındaki akademik birikimin uluslararası platformlarda daha görünür hale gelmesine de önemli katkı sunması bekleniyor. **SİBEL KEZER**



Ücretsiz psikolojik destek

Ekonomik ve sosyal zorlukların arttığı günümüzde psikosozal desteğe erişimi kolaylaştırmayı hedefleyen Efeler Belediyesi, ücretsiz psikolojik danışmanlık hizmetleriyle vatandaşların hayatına dokunmaya sürdürüyor. Başkan Yetişkin'in öncülüğündeki çalışmalarla, Efeler halkının sağlıklı yaşam sürmesine katkı sağlamak amacıyla yürütülen hizmetler; yoğun bir başvuru talebiyle aralıksız sürüyor. Efeler Belediyesi Psikososyal Destek Birimleri, vatandaşların yoğun ilgisi nedeniyle hareketli günler geçiriyor. Toplam 243 kişi destek almak için sırada beklerken, uzman ekipler talebe yanıt verebilmek için çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor. Birimlerde aktif olarak her hafta 136 kişiyle düzenli olarak yüz yüze görüşmeler gerçekleştiriliyor. Hizmet kalitesinden ve bireysel özen standartlarından ödün vermeyen uzmanlar, çiftlerle gerçekleştirilen seansları 90 dakika, yetişkin, çocuk ve ergenlerle yapılan bireysel görüşmeleri ise 50 dakika olarak planlayarak danışanlarına destek sağlıyor. Uzman psikologlar, günlük hayatın getirdiği kaygı, stres, yaşam değişiklikleri ve ilişkisel güçlüklerin yanı sıra; bireylerin ve ailelerin yaşadığı travmalar, cinsel istismar, uzamış yas süreci, anksiyete ve depresyon gibi psikolojik sorunlarla da yakından ilgilileniyor. **HASRET DENİZ ÖZTOP**



GÜNCEL

'Çocuk suçlu yaratmadan riskler ortadan kalkmalı'

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, "Amacımız, çocuğun suça sürüklenmeden önceki riskleri, olduğu andan itibaren minimize etmek, ortadan kaldırmak" dedi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, NTV'de katıldığı programda suça sürüklenen çocuklara yönelik hazırlanan kanun teklifine ilişkin konuştu. Araştırma Komisyonu'nda çocukları suça sürüklenmeden koruma mekanizmalarının nasıl güçlendirilebileceğinin ele alındığını belirten Göktaş, "Amacımız, çocuğun suça sürüklenmeden önceki riskleri, minimize etmek, ortadan kaldırmak. Adli sürece giren çocuklarla ilgili sürecin başından itibaren yargıyla ve ilgili bütün kurumlarla sıkı işbirliği içinde, koordinasyon mekanizması oluşturmayı amaçlıyoruz" diye konuştu.

'AMACIMIZ CEZA DEĞİL'

Bakan Göktaş, çocuklara yönelik tedbir mekanizmalarının tek çatı altında toplanacağını belirterek, çocuğun adli sürece girmesiyle ilgili kurumların eş zamanlı bilgilendirileceğini ve koruyucu tedbirlerin gecikmeden uygulanacağını söyledi. Göktaş, şöyle devam etti; "Biz de Bakanlık merkezinde izleme sistemini oluşturup, tedbirlerin uygulanmasını izleyeceğiz. En başından itibaren riski tespit etmek ve büyümeden, tekrar olmadan, başka unsurları devreye almadan sürece dahil olmak. Bu çok kritik adım. Yeni süreçte her bir kurumun rolü çok net bir şekilde belirleniyor ve çocuğu merkezde alıyoruz."

Bakan Göktaş, "Çocuğu rehabilite edebilecek mekanizmaları devreye alıyoruz. Bakanlık olarak işlediğimiz bütün sosyal inceleme raporlarında sadece çocuğun kendisini değil, bütün çevresini, ailesini, okulla irtibatını,



bütün bu süreci birlikte takip ediyoruz" açıklamasında bulundu.

Risklerin farklılaşığına dikkati çeken Bakan Göktaş, "Bireysel radikalleşme artıyor, çocukların bu halini bilen ve hedef alan gruplar var. Yasamızın temel amacı, koruma, önleme, rehabilite etme ve destek mekanizmalarını güçlendirerek çocuğun iyilik halini güçlendirip topluma kazandırmak. Amacımız çocuğu daha da cezalandırmak değil. Temelden olaya müdahale etmek

ve bütün kurumların, bütün paydaşların sürece dahil edilmesi, sorumluluk alması" açıklamasında bulundu.

Bakan Göktaş, yeni düzenlemede bağımlılık nedeniyle tehlike oluşturan 18 yaş altı çocukların zorunlu yatışını sağlamak ve tedavi etmenin yer aldığını belirtti. Çocuğun tedavi edilmesi gerekiyorsa ailenin rızasını gözetmeden zorunlu tedavi altına aldıklarını söyleyen Bakan Göktaş, şunları kaydetti; "Çocuğun durumunu görmezden gelen veya

ilgili sorumluluğu almayan ailelerle karşılaşabiliyoruz. Yeni yasal düzenlemeyle koordinasyonu güçlü uyguluyoruz. Tedbir kararını uygulamakta imtina eden veliye de 3 günden 10 güne kadar bir tazyik cezası öneriliyor. Tabii uymayan velilere de cezai sorumluluk yapıyoruz. Mevcut tedbir mekanizmalarımızı güçlendiren, sahanın, ailelerin ihtiyaçlarını gözetken, yeni risklere karşı gerçek önlemleri almamıza yönelik adım atıyoruz" diye konuştu. **İHA**

Koruma Kurulu'ndan eski hükümlülere destek



Anneye 'yalnız değilsin' bebeğe 'hoş geldin' desteği

☛ Gözlerini İzmir'de dünyaya açan bebekler, anne karından itibaren İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin desteğini yanında hissediyor. Hem annelerin hem de bebeklerin iyi olma halini desteklemek amacıyla pek çok çalışma yürüten İzmir Büyükşehir Belediyesi, Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı İzmir95 Erken Çocukluk Birimi ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı'nın Hoş Geldin Bebek projesiyle anne ve bebeklere katkı sağlıyor. Ailelere gebeliğin 7. ayından başlayarak bebek bir yaşına gelene kadar ev ziyaretleri gerçekleştirilerek beslenme desteğinden enzimle danışmanlığa, ağız ve diş sağlığı desteğinden ilk yardıma ve ev kazalarından korunmaya kadar pek çok konuda rehberlik sunuluyor. Hoş Geldin Bebek projesinde yeni doğum yapan anneye, içinde bebek bezi, bebek şampuanı, bebek havlusu gibi ürünlerin yanı sıra İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tuğay'ın mesajının yer aldığı anı defterinin bulunduğu paket hediye ediliyor. İzmir95 ve Hoş Geldin Bebek desteklerinden yararlanan anneler, verilen destek nedeniyle İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür ediyor. Gerçekleştirilen ev ziyaretleri, seminerler ve bireysel görüşmeler aracılığıyla anne adayları, lohusalara sağlıklı ve dengeli beslenme, yeterli sıvı tüketimi, anne sütünü destekleyen beslenme alışkanlıkları ve dikkat edilmesi gereken konular hakkında bilgilendirmeler yapılıyor. **HABER MERKEZİ**



Bursa Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 2026 2. olağan Koruma Kurulu Toplantısı, Bursa Ticaret Borsası evsahipliğinde Hamidiye Tarım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde yapıldı. Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı Cüneyt Demirdaş başkanlığındaki toplantıya Koruma Kurulu üyesi kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri katıldı. Toplantının açılışında, bir önceki Koruma Kurulu toplantısında alınan kararlar doğrultusunda yürütülen faaliyetler değerlendirilirken, kurulun temel amacı doğrultusunda yükümlü ve eski hükümlülerin topluma yeniden kazandırılması, sosyal uyumlarının güçlendirilmesi ve istihdamlarının desteklenmesine yönelik yürütülen çalışmalar ele alındı. Bursa Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Sosyoloğu Fatih Kışan tarafından gerçekleştirilen sunumda, son üç aylık dönemde yükümlülere yönelik eğitim, meslek edindirme, sosyal destek ve rehabilitasyon faaliyetleri ile kurumlar arası işbirliği kapsamında yürütülen çalışma-

lar hakkında kurul üyelerine bilgi verildi. Toplantıda ayrıca, son üç aylık dönemde Koruma Kurulu'na başvuran yükümlülerin talepleri değerlendirilirken, kamu kurum ve kuruluşlarınca sağlanan ayni ve nakdi yardımlar, mesleki destekler ile sosyal hizmet uygulamalarına ilişkin bilgiler paylaşıldı. İhtiyaç sahibi yükümlülerin toplumsal hayata uyumlarının artırılmasına yönelik çalışmalar kurul üyelerince değerlendirildi.

Koruma Kurulu destekleri kapsamında kendi işini kurma projesinden yararlanarak iş yerlerini açan 3 eski hükümlünün projeleri hakkında da kurul üyelerine ayrıntılı bilgi verildi. Söz konusu projelerin, eski hükümlülerin üretime katılmaları, ekonomik bağımsızlık kazanmaları ve yeniden suç işlemelerinin önlenmesine önemli katkılar sunduğu ifade edildi. Toplantının devamında ise 2026 yılının önümüzdeki üç aylık döneminde hayata geçirilmesi planlanan faaliyetler görüşüldü. Bu kapsamda Dijital Fotoğrafçılık

Kursu, Sürü Yönetimi Kursu, Gençlik Kampı Etkinliği, Rol Model Buluşması, Ahşap Yakma Kursu ve Filografi Tekniği Kursu düzenlenmesinin planlandığı belirtilirken, ihtiyaç sahibi yükümlü çocuklarına yönelik ücretsiz sünnet programının da sosyal sorumluluk faaliyetleri kapsamında gerçekleştirileceği bildirildi. Toplantı, kurul üyelerinin görüş ve önerilerinin alınmasının ardından, yükümlü ve eski hükümlülerin topluma kazandırılmasına yönelik kurumlar arası işbirliğinin güçlendirilerek sürdürüleceği vurgulanarak sona erdi. Bursa Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nün, kamu kurumları, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve meslek kuruluşlarıyla iş birliği içerisinde yürüttüğü Koruma Kurulu çalışmalarıyla yükümlü ve eski hükümlülerin sosyal yaşama uyumlarını desteklemeye, mesleki yeterliliklerini geliştirmeye ve istihdam imkanlarını arttırmaya yönelik faaliyetlerini kararlılıkla sürdürdüğü belirtildi. **İHA**



Nusaybinli çocuklar ilk kez denizle buluştu

☛ Kuşadası Belediyesi'nin sosyal sorumluluk projesi kapsamında Mardin'in Nusaybin ilçesinden gelen 38 çocuk, hayatlarında ilk kez denizle buluşmanın mutluluğunu yaşadı. Aydın'ın Kuşadası ilçesinde ağırlanan çocuklar, hem kentin tarihi ve kültürel mekanlarını gezdi hem de Marina Plajı'nda deniz, kum ve güneşle tanıştı. Kuşadası Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda sürdürdüğü kardeşlik ve dayanışma çalışmaları kapsamında, Nusaybin Çocuk Gelişim Merkezi'nin yaz okullarında eğitim gören 7-14 yaş arasındaki 38 öğrenciyi bu yıl 9'uncu kez kentte misafir etti. Nusaybin Çocuk Gelişim Merkezi Proje Koordinatörü Şehmus Ak eşliğinde Kuşadası'na gelen öğrenciler, programın ilk gününde Kuşadası Belediyesi'ni ziyaret etti. Çocuklar, Belediye Başkan Vekili Çağlayan Erdem, Belediye Başkan Yardımcısı Yusuf Atak ve Belediye Meclis Üyesi Mehmet Sarıdedeoğlu tarafından karşılanırken, kendilerine çeşitli hediyeler takdim edildi. Belediye ziyaretinin ardından öğrenciler için hazırlanan kültürel gezi programında İstasyon Kuşadası, Çalkuşu Kültür Evi, Mineral ve Fosil Müzesi, SEYAKMER, Mikro Minyatür Müzesi ile Kent Lokantası ziyaret edilerek kentin tarihi ve sosyal yaşamı tanıtıldı.

İLK DEFA DENİZE GİRDİLER

Programın en anlamlı amacı ise Türkmen Mahallesi'ndeki Marina Plajı'nda yaşandı. Yaklaşık bin 500 kilometrelik yolculuğun ardından Kuşadası'na ulaşan çocuklar, hayatlarında ilk kez denizi görüp denize girmenin heyecanını yaşadı. Kuşadası Belediyesi tarafından düzenlenen etkinliklerde doyasıya eğlenen çocuklar, unutamayacakları bir gün geçirdi. 14 yaşındaki Rojat Kaçmaz, ilk kez denize girdiğini belirterek, "Çok heyecanlıyım. Bu kadar büyük olacağımı tahmin etmemiştim. Bize bu imkanı sağlayan Kuşadası Belediyesi'ne teşekkür ediyorum" dedi. 13 yaşındaki Rızgar Oruç ise köyden geldiğini ve ilk kez denizi gördüğünü ifade ederek, "Çok heyecanlıyım. Çok güzeldi, çok sevdim. Bize bu mutluluğu yaşatan Kuşadası Belediyesi'ne ve bu projeyi başlatan Ömer Günel'e teşekkür ediyorum" diye konuştu. 12 yaşındaki Hikmet Oral da ilk kez denize girmenin mutluluğunu yaşadığını belirterek, bu günü hiç unutmayacağını söyledi. Nusaybin Çocuk Gelişim Merkezi Proje Koordinatörü Şehmus Ak ise her yıl Temmuz ayında sosyal sorumluluk projeleri kapsamında Kuşadası'na geldiklerini belirterek, desteklerinden dolayı Kuşadası Belediyesi'ne teşekkür etti. **İHA**



Soğandaki hızlı artışa ithalat formülü geliyor

Bir ay önce kilosu 15 TL olan kuru soğan 70 lirayı gördü. Fiyatlarda yaşanan rekor artışla ilgili açıklama yapan İzmir Halciler Derneği Başkanı Orhan Doğan, ithalat yapılmazsa fiyatların 100 lirayı bulabileceği uyarısında bulunurken, Mısır ve Ürdün'den soğan getirilebileceğini söyledi



İzmir Halciler Derneği Başkanı Orhan Doğan, soğan fiyatlarındaki fahiş artışı Tek Referans'a değerlendirdi. Üreticinin geçen sene zarar ettiği için bu sene soğan ekmediğini ve o nedenle üretimin az olduğunu ifade eden Doğan, Üretim azaldığı için fiyatlar yükseliyor. Bu arz-taleple ilgili bir durum" dedi. Doğan, fiyatların daha da yükselebileceğine dikkat çekerek, "Bu sene soğan fiyatları 100 TL'yi bulur diye düşünüyorum, çünkü soğan hasadı bitti" dedi.

Fiyatları düşürmek için ithalattan

başka çare olmadığını dile getiren Doğan, Türkiye'de üretilen soğanın ihtiyacı karşılamadığını, yurtdışından getirilecek soğanın maliyetinin ise en az 40 TL olacağını söyledi. Doğan, ithalat için Mısır ve Ürdün gibi ülkelerin öne çıktığını söyledi. Yapılacak ithalatla, soğan fiyatlarının yükselmesinin engellenebileceğini dile getiren Doğan, "Şu an soğan fiyatlarının 100 liraya çıkma ihtimali var ama ithalat yapılırsa fiyatlar yerinde sayar. Daha fazla yükselmez" diye konuştu.

Doğan, sebze-meyve hallerinde ya-

şanan durumlara ilişkin de açıklamalarda bulundu. Hallerde yapılan alış-verişlerin çoğunda kredi kartı kullanıldığını belirten Doğan, bunun halde satış yapanlar için ekonomik sorun yarattığını belirtti. Halcilerin ertesi gün parayı tahsil etmesi durumunda bankaların yüzde 4'e yakın komisyon oranı uyguladığına dikkat çeken Doğan, "Zaten haldeki komisyon yüzde 8. Halci, komisyonun yüzde 50'sini kredi kartı faizine veriyor. Halcinin de bu parayı 10-15 gün içinde ödemesi lazım. Ödeme yap-

ması gerektiği için kredi kartından ertesi gün parayı tahsil etmek zorunda kalıyor. Böyle olunca da bankaya yüzde 4'e yakın komisyon ödüyor, bu da halci için bir maliyet" diye konuştu. Türkiye'de üretilen sebze-meyvenin yüzde 30'u halden geçtiğini söyleyen Doğan, ürünlerin yüzde 70'inin hal dışında satıldığını belirtti. Doğan, bu noktada arz-talep dengesi ve borsanın oluşması için üretilen sebze-meyvelerin tamamının halden geçmesi gerektiğini söyledi.

HABER MERKEZİ



İzmir'de konut satışları %28,0 oranında arttı

❖ Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ve-rilerine göre 2025 Haziran'da İzmir'de 6 bin 144 olan konut satışı 2026 Haziran'da %28,0 artarak 7 bin 865 oldu. Ülkemiz genelinde konut satışları Haziran ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %15,8 artarak 129 bin 979 oldu. Konut satış sayısının en fazla olduğu iller sırasıyla 24 bin 84 ile İstanbul, 11 bin 468 ile Ankara ve 7 bin 865 ile İzmir olurken, en az olduğu iller sırasıyla 72 ile Ardahan, 82 ile Hakkâri ve 112 ile Bayburt olarak gerçekleşti. İzmir'de ilk defa satılan konut sayısı önceki yılın aynı ayına göre %62,5 artarak 2 bin 755 oldu. İzmir'de toplam konut satışları içinde ilk satışın payı %35,0 oldu. İzmir'de ikinci el konut satışları önceki yılın aynı ayına göre %14,9 artarak 5 bin 110 olarak gerçekleşti. İzmir'de toplam konut satışları içinde ikinci el konut satışlarının payı %65,0 oldu. İzmir'de ipotekli konut satışları önceki yılın aynı ayına göre %61,3 artarak bin 578 oldu. Haziran'da satışı yapılan konutların %20,1'i ipotekli satış olarak gerçekleşti.

YABANCILARA 42 KONUT SATILDI

İzmir'de Haziran'da yabancılara yapılan konut satışı önceki yılın aynı ayına göre %75,0 artarak 42 olarak gerçekleşti. Yabancılara yapılan konut satışları Haziran'da önceki yılın aynı ayına göre %20,1 artarak 2 bin 15 oldu. Haziran'da toplam konut satışları içinde yabancılara yapılan konut satışının payı %1,6 olarak gerçekleşti. Ocak-Haziran döneminde yabancılara yapılan konut satışları ise önceki yılın aynı dönemine göre %9,2 azalarak 9 bin 83 olarak gerçekleşti. Haziran'da ülke yuruklarına göre en fazla satış 381 ile Rusya Federasyonu, 170 ile Ukrayna ve 170 ile İran vatandaşlarına yapıldı. İzmir'de 2026 Haziran'da en fazla konut satışı Menemen'de gerçekleşti. Konut satış sayısı yüksek olan ilçelerden Menemen'de bin 180 konut satılırken Menemen'i 749 konut satışı ile Bayraklı, 725 konut satışı ile Buca, 618 konut satışı ile Torbalı, 580 konut satışı ile Karşıyaka, 424 konut satışı ile Konak, 413 konut satışı ile Karabağlar, 379 konut satışı ile Çiğli ve 342 konut satışı ile Bornova takip etti. İzmir'de iş yeri satış sayısı Haziran'da önceki yılın aynı ayına göre %31,3 artarak 923 oldu. Türkiye genelinde iş yeri satış sayısı Haziran'da önceki yılın aynı ayına göre %19,2 artarak 16 bin 565 oldu. **HABER MERKEZİ**

'Sanayicinin parasına kimse dokunmasın'

❖ İzmir'in en büyük sanayi merkezi İzmir Atatürk OSB'nin (İAOSB) genişleme sahası olarak satın alınması planlanan 3 milyon 235 bin metrekare büyüklüğündeki arazi için sanayicilerden itiraz sesleri yükseliyor. Bölgede üç parsel bulunan Esen Plastik'in Yönetim Kurulu Başkanı Salih Esen, Çiğli ilçesi Kalkış Mahallesi sınırlarında kalan ve mülkiyeti Hazine ve Maliye Bakanlığı'na ait olan arazilerin satın alınması için, sanayicilerin aidatlarından oluşan İAOSB bütçesinin kullanılmasına ve Bölge'nin varlığını satılmasına karşı çıktı. Birbirine sınırdaş 2 milyon 846 bin ve 389 bin m2 büyüklüklerindeki parsellerde mülkiyet sorunu olmadığı bilgisini veren Esen, "Hazine ve Maliye Bakanlığı bu iki parseli Organize Sanayi Bölgesi yapılmak üzere Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na tahsis edilebilir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı da araziye resmi olarak OSB ilan eder ve İAOSB'ye genişleme sahası olarak tahsisini yapar. Bölge yönetimi bu aşamadan sonra tüm yatırımcı firmalara davette bulunur, gelen taleplere göre ön tahsisleri başlatır ve belirlenecek emsal bedeller üzerinden peşinatlarını toplamaya başlar. Böylece hem arsa alımları hem de altyapı yatırımları kendi kendisini finanse edecek bir modelle yönetilebilir. İzmir'deki tüm OSB'lerin kuruluşu ve büyüme süreçleri bu şekilde olmuştur" dedi. **EGEMEN SAYIN**

Biyogaz atıkları tarıma kazandırılıyor

Ege Üniversitesi, üniversite-sanayi iş birliği vizyonu doğrultusunda sürdürülebilir tarım ve çevre teknolojileri alanında öncü bir projeye daha imza atıyor. Ege Üniversitesi Ödemiş Meslek Yüksekokulu öğretim üyesi Doç. Dr. Özlem Alan'ın yürütücülüğünü üstlendiği "Biyogaz Tesisi Üretimi Fermente Ürünlerin Fide ve Fidan Yetiştiriciliğinde Yetiştirme Ortamı Olarak Kullanımı ve Bu Ürünlerin Bakteriye Hastalıkları Baskılama Etkinliklerinin Belirlenmesi" başlıklı proje, TÜBİTAK 1505 Üniversite - Sanayi İşbirliği Desteği Programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı. Farklı üniversitelerden araştırmacıların ve genç araştırmacıların bir araya geldiği proje ekibi; bitki yetiştiriciliği, bitki hastalıkları, mikrobiyoloji ve sürdürülebilir tarım alanlarındaki uzmanlıklarıyla çalışmaya katkı sunuyor.

Projenin hedeflerini, yenilikleri anlatan Doç. Dr. Özlem Alan, "Biyogaz tesislerinin yan ürünü olan fermente ürünleri tarımsal üretime kazandırmayı hedefliyoruz. Sürdürülebilir atık yönetimi ve yenilenebilir enerji sistemleri ile bu ürünlerin enerjisi değerini belirleyeceğiz, biyogaz tesislerinin çevresel etkilerini azaltarak ekonomik sürdürülebilirliklerine katkı sunacağız. Önceliklerimizden biri fide ve fidan yetiştiriciliğinde dışa bağımlı olduğumuz, maliyetli ve kaynakları sınırlı olan torf girdisine karşı yerli, çevre dostu alternatifler geliştirmek. Geliştireceğimiz bu yeni yetiştirme ortamının hastalık baskılayıcı etkileri



sayesinde, hastalıktan arı, temiz üretim materyali ile üretimde verim ve kalite artışı yakalamayı amaçlıyoruz. Elde edeceğimiz sonuçların, biyogaz teknolojilerinin tarım sektörüyle entegrasyonuna ve döngüsel ekonomi yaklaşımına çok ciddi katkılar sağlayacağına inanıyoruz" dedi.

Ödemiş ve çevresinin tarımsal gücüne dikkat çeken Doç. Dr. Alan, projenin bölge üreticisine önemli katkılar sağlayacağını belirtti. Doç. Dr. Alan, "Ödemiş Meslek Yüksekokulumuzun da yer aldığı Küçük Menderes Hav-

zası, Türkiye'de sebze ve süs bitkileri alanında fide yetiştiriciliğinde meyve ve dış mekan süs bitkileri alanında fidan yetiştiriciliği açısından önemli üretim bölgelerinden biri. Bölgede yoğun olarak gerçekleştirilen üretimlerde yetiştirme ortamı olarak kullanılan ithal torf, maliyetli ve dışa bağımlı yetiştirme ortamı. Proje sonuçları ile torfa alternatif olabilecek yerel kaynakların belirlenmesi, bölge üreticilerimizin rekabet gücü ve maliyetlerinin düşürülmesi açısından büyük bir önem taşıyor" diye konuştu.

Yürütücülüğünü Doç. Dr. Özlem Alan'ın üstlendiği proje ekibinde Ege Üniversitesi Ödemiş Meslek Yüksekokulundan Dr. Öğr. Üyesi Nilay Özdemir, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesinden Prof. Dr. Soner Soylu, Eskişehir Osmangazi Üniversitesinden Prof. Dr. Yasemin Evrenosoğlu ve Osmaniye Korkut Ata Üniversitesinden Dr. Öğr. Üyesi Benian Pınar Aktepe görev alıyor. Projede yüksek lisans öğrencisi Sabriye Kaya bursiyer olarak katkı sunuyor. **HABER MERKEZİ**



“Ben Kayseriliyim karsız iş yapmam”

EBSO Yeni Hizmet Binası açılışında kendisi hakkında eleştirilere yanıt veren TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, karsız iş yapmadığını söyleyerek, yeniden aday olmayacağını açıklayan Yorgancılar'ı da eleştirdi



Ege Bölgesi Sanayi Odası'nın (EBSO) İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi'nde yeni hizmet binasının resmi açılış töreni, İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, CHP İzmir Milletvekili Seda Kaya Ösen, MHP İzmir Milletvekili Tamer Osmanağaoğlu, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, belediye başkanları ve iş dünyası temsilcilerinin katılımıyla yapıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, açılışta yaptığı konuşmada, EBSO'nun verdiği hizmet ile uluslararası akredite kuruluşu tarafından beş yıldız aldığını belirterek, EBSO'nun Londra'yı, Paris'i, Berlin'i geride bıraktığını söyledi.

Oda ve borsalarda uzun görev yapanlar için "menfaat mı var?" denildi-

ğini ifade eden Hisarcıklıoğlu, “Aday olmak isteyen herkese söylüyorum. Burada kar var. Kayserili olarak söylüyorum. Karsız iş yapmam. Aileden eşten dosttan fedakarlık ama burada da kar var. İnsanın en hayırlısı insanlara faydalı olandır. Benim oda başkanlarının yüzde 99'u bu anlayışla hizmet ediyorlar” dedi. Hisarcıklıoğlu, "Bir kuruluş maaş almazlar, tam tersine cepten gider bu iş. Uğur Mumcu'nun güzel bir lafı var; Bilgi sahibi olmadan fikir sahibi olanlar var. Onlar dışardan sallayıp duruyorlar. Nerede menfaat var. Göster, önüme koy, Var mı? Diyebilen var mı? Ona göre takdir etmeyi bileceksin” diye konuştu. Kendisini icracı göreve yakıştıranların olduğunu vurgulayan Hisarcıklıoğlu, görevinin sorunları ilgili kurumlara aktarmak olduğunu belirte-

rek, “Kanunlar neyse ona riayet ederiz” diye konuştu. Ender Yorgancılar'a da seslenen Hisarcıklıoğlu, “Ender kardeşimin bilgisinden yararlanan kardeşinizim. Bir sürü görev üstlendiği yer var TOBB'da. Üstlendiği görevleri başarıyla yaptığı için gurur duyuyorum. Beni yarı yolda bırakıyorlar, şikayetçiyim. Yol arkadaşı bırakılmaz. Ender'den başka şikayetim yok” dedi. EBSO'nun 76 üyesinin en büyük 500 sanayi kuruluşu arasında olduğunu belirten Hisarcıklıoğlu, İzmir'in yüzü gülüyorsa Türkiye'nin de güldüğünü söyledi. Kredi olmadığı için sanayicinin üretim yapmadığını belirten Hisarcıklıoğlu, bunu kamu bankaların yöneticilerine anlattıklarını ifade ederek, 1 trilyon liralık kredi paketinin Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından açıklandığını hatırlatan Hisar-

cıklıoğlu, TOBB'un üyelerine de kefil olduğunu söyledi. EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar, Kordon'daki yeni binanın açılışını Ağustos meclis toplantısı ile açacaklarını belirterek, iki bina ile hizmeti sürdüreceklerini, bunların kazandırılmasının kendisine ve yönetim kuruluna nasip olduğunu söyledi, “Bu açıdan mutlu ve onurluyum” dedi. Kurum kültürünü, ortak aklı, biz ilkesini, kavgayı değil uzlaşmayı seçtiklerini söyleyen Yorgancılar, İzmir Ticaret Odası Başkanı Mahmut Özgener ve İzmir Ticaret Borsası Başkanı Işınsoy Kestelli'ye teşekkür etti. Hisarcıklıoğlu'na hitap ederek, “Her zaman yanımızdasınız. Sizden çok şey öğrendim. TOBB çatısı altında vereceğiniz her görevde yanınızda olmaya devam edeceğim” dedi. **HABER MERKEZİ**



EBSO Başkan Adayı Hakan Ürün: Yeni binamız, geleceğe açılan kapı

❖ EBSO Başkan Adayı Hakan Ürün, "Yeni EBSO binası, geleceğe açılan kapıdır" diyerek, yapay zekâdan yeşil dönüşüme, rekabetsizlikten ihracata kadar İzmir sanayisinin geleceğinin bu çatı altında şekilleneceğini söyledi. Ürün, yeni hizmet binasının; sanayinin sorunlarına çözüm üreten, ortak aklı büyüten ve geleceğe yön veren bir merkez olacağını vurguladı. Ege Bölgesi Sanayi Odası'nın yeni hizmet binası, dün Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katıldığı törenle hizmete açıldı. Açılışın ardından TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile bir araya gelen EBSO Başkan Vekili ve Başkan Adayı Hakan Ürün, yeni hizmet binasının EBSO'nun gelecek vizyonunu temsil eden en önemli yatırımlardan biri olduğunu belirtti. Yeni hizmet binasının bugünün ihtiyaçlarını karşılayan modern bir yapının çok ötesinde olduğunu belirterek "Yeni binamız, sanayicilerimizin ortak akılla bulunduğu, dijital dönüşümün hız kazandığı, yeni teknolojilerin üretime entegre edildiği ve geleceğin sanayi politikalarının şekillendiği yaşayan bir merkez olarak hizmet verecek" dedi.

GÜVENİN SİMGESİ

EBSO'nun yeni dönemde üyelerine daha fazla dokunan, çözüm üreten ve yol gösteren bir yapıyla çalışmalarını sürdüreceğini ifade eden Ürün "EBSO'muzun yeni binası, İzmir sanayisinin geleceğine duyulan güvenin simgesidir. Bundan sonra önemli olan, bu çatının altında üretilecek fikirler, geliştirilecek çalışmalar ve sanayicimize sunulacak yeni hizmet modelleridir. Yeni dönemde EBSO, üyelerinin ihtiyaçlarını yakından takip eden, sorunlarına çözüm üreten ve değişen dünya koşullarına hızla uyum sağlayan bir kurum olmayı sürdürecektir" diye konuştu. Ürün, yeni dönemde hayata geçirilecek çalışmalarla üyelerin finansmana erişimden ihracata, dijital dönüşümden sürdürülebilir üretime kadar birçok alanda daha güçlü destek alacağını belirterek, EBSO'nun tüm imkânlarının sanayicinin rekabet gücünü artıracak şekilde değerlendirileceğini söyledi. Ürün "Üyemiz buraya geldiğinde sadece bir işlem yaptırıp ayrılmayacak; kendisini geleceğe taşıyacak çözümlerle buluşacak" dedi. Yeni dönemin yönetim anlayışının katılımcılık üzerine kurulacağını ifade eden Ürün, EBSO'nun üyeleriyle birlikte karar alan, birlikte üreten ve birlikte yol alan bir kurum anlayışıyla hareket edeceğini söyledi. **HABER MERKEZİ**

Nükleer yatırımlarında vergi istisnası, KDV iadesi

❖ TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'ne eklenen üç maddeyle, nükleer enerji santrali yatırımlarına ilişkin sözleşme ve diğer yatırım belgeleri damga vergisinden istisna tutuldu. Yatırım kapsamındaki inşaat ve makine ve teçhizat teslimlerine KDV istisnası ve iade uygulaması getirilirken, yatırım kapsamındaki borçlanmalar için kurumlar vergisi uygulamasında değişiklik yapıldı. 488 sayılı Damga Vergisi Kanunu'na nükleer enerji santrallerinden elektrik enerjisi üretimi faaliyetinde bulunmak üzere ön lisans veya lisans alan tüzel kişilerin taraf olduğu ve nükleer enerji santrali yatırımlarına ilişkin düzenlenen kağıtlar damga vergisinden istisna tutulacağı benti eklendi. Düzenleme, yatırımcı şirketlerin nükleer enerji santrali yatırımı kapsamında kamu kurumları ile özel hukuk tüzel kişileri arasında düzenlenen belgeleri kapsıyor. Yatırım sürecine ilişkin mal ve hizmet alımları, yatırım kredisi işlemleri ve yatırımın gerçekleştirilmesine yönelik düzenlenen diğer kağıtlar damga vergisi ödenmeden düzenlenebilecek. Teklife eklenen diğer maddeye göre, 31 Aralık 2045 tarihine kadar nükleer enerji santrallerinden elektrik enerjisi üretimi amacıyla ön lisans veya lisans alan tüzel kişilerin taraf olduğu ve nükleer enerji santrali yatırımlarına ilişkin inşaat işleri nedeniyle yüklenildikleri ve indirim yoluyla telafi edemedikleri katma değer vergisi yatırımcıya iade edilecek. **HABER MERKEZİ**

Başkan Tugay'dan destek sözü

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, Ege Bölgesi Sanayi Odası'nın (EBSO) yapımı tamamlanan yeni hizmet binasının açılış törenine katıldı. Başkan Dr. Cemil Tugay, yeni hizmet binasının açılışında yaptığı konuşmada, sanayinin Türkiye'nin kalkınmasındaki kritik rolüne dikkat çekti.

Sanayicilerin sürekli değişen ve rekabetin yoğun olduğu ortamda üretmeye, gelişmeye ve büyümeye çalıştığını belirten Tugay, bu çabanın toplum tarafından yeterince anlaşılmadığını ifade etti. Belediye başkanı olduktan sonra sanayinin önemini yakından gördüğünü söyleyen Tugay, “Ülkenin kalkınması sanayisinin gelişmesiyle mümkün. Bu nedenle sanayi, öncelikli desteklenmesi gereken alandır” dedi.

Başkan Dr. Cemil Tugay, İzmir'in üretim gücü ve sanayideki öncü konumuna da vurgu yaparak, yerel yönetim olarak sanayicilerin karşılaştıkları sorunlarda her zaman yanlarında olacaklarını ifade etti. “Bir şehir sanayisiyle güçlü olur, güçlü şehirler de güçlü bir ülkenin temelini oluşturur” diyen Tugay, sözlerine şöyle devam etti: “İzmir'in sanayileşme yolculuğuna yön veren Ege Bölgesi Sanayi Odası'nın kuruluşundan bugüne, bu başarı hikâyesinde büyük payı var. İzmir'in sanayicileri de çevre duyarlılığına, sürdürülebilir üretim anlayışına sahipler. O nedenle de onlara yürekten teşekkür ediyor ve şükranlarımı su-



nyorum.”

İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban, Türkiye'deki sanayi kuruluşlarının yüzde 10'unun İzmir'de olduğunu ifade ederek, “Dünyada bilim alanında ilerleme ne kadar hızlıysa sanayide ve ticarete rekabet o kadar hızlandı. Rekabet o kadar acımasız ki dünyadaki teknolojik gelişmeleri, ekonomideki gelişmeleri bir an atlatmazsanız maalesef rekabette geriye düşüyorsunuz. Sanayicinin, ticaret erbabının bunu tek başına takip etmesi mümkün değil. Bunu takip et-

mesi için ona destek verecek kurum, kuruluşlara da ihtiyaç var. Odalarımız, dünyadaki bu gelişmeleri üyelerine çok hızlı bir şekilde aktarmalı” dedi. EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar, “EBSO'nun kuruculuğunu yaptığı 21 organize sanayi bölgesinden ilki olan İAOSB'deki binamıza kavuşuyoruz. Burasının geçmişi çok uzun yıllara dayanıyor. Ne mutlu ki bu süreci nihayete erdirmek bize nasip oldu. 15 Aralık 2025'te taşındığımız, resmi açılışını bugün yaptığımız bina,

meclislerimizin, yönetim kurullarının, İAOSB genel kurullarının yönetim ve idaresiyle birlikte gerçekleşti” diye konuştu.

EBSO Meclis Başkanı İbrahim Gökçüoğlu binanın yapımında emeği geçen tüm kişi, kurum ve kuruluşlara teşekkür ederek, “Hep beraber EBSO'nun tarihindeki en özel günlerden birine şahitlik ediyoruz. EBSO her iki binasıyla üyelerimiz için ülkemiz için katma değer yaratmaya devam edecektir” dedi. **HABER MERKEZİ**



Bodrum, filosunu güçlendiriyor

❖ Turizm ve kültür kenti Bodrum'da artan ihtiyaçlara daha hızlı, etkin ve kaliteli çözümler üretmek amacıyla araç filosunu güçlendirmeyi sürdüren Bodrum Belediyesi, kendi öz kaynaklarının yanı sıra farklı kurumların katkılarıyla temin edilen yeni araçları düzenlenen törenle hizmete aldı. 16 Temmuz Perşembe günü Bodrum Belediye Meydanı'nda gerçekleştirilen tanıtım törenine Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalıncı'nın yanı sıra belediye başkan yardımcılar, belediye meclis üyeleri, Cumhuriyet Halk Partisi Bodrum İlçe Başkanı Tuna Işın, Bodrum Muhtarlar

Birliği Derneği Başkanı Ahmet Cemil Gündüz, mahalle muhtarları, ilgili birim müdürleri, belediye personeli, vatandaşlar ve basın mensupları katıldı. Belediye, 2026 yılı içerisinde kendi öz kaynaklarıyla 1 adet 8+1 kişilik hizmet aracı, 1 adet 8 metreküüp bunker hacimli asfalt tamir ve bakım aracı, 2 adet 14 metreküüp havuz tipi damperli kamyon, 1 adet yol süpürme makinesi, 3 adet kazıcı yükleyici ve 2 adet çift kabin pick-up olmak üzere 54.621.344,02 TL bedel ile toplam 10 yeni aracı filosuna dahil etti. Bunun yanı sıra Türkiye Belediyeler Birliği tarafından hibe



edilen 1 adet 8+1 metreküüp kapasiteli çöp kamyonu ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından hibe edilen 4 çöp taksi de belediye envanterine eklendi. **HABER MERKEZİ**

Karagedik'in altyapısı sorunlardan kurtuluyor

❖ Muğla Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (MUSKİ) Genel Müdürlüğü, Fethiye ilçesi Karagedik Mahallesi 1500 Sokak'ta kanalizasyon çalışmalarına başladı. 3 bin 600 metrelik kanalizasyon hattının hizmete alınmasıyla birlikte bölgenin altyapısı sürdürülebilir hale getirilerek, kanalizasyon kaynaklı çevresel sorunlar da ortadan kaldırılacak. MUSKİ Genel Müdürlüğü Fethiye ilçesi Karagedik Mahallesi 1500 Sokak'ta kanalizasyon hattı imalat çalışmalarına başladı. Bölgede kanalizasyon altyapısının bulunmaması nedeniyle atık sular uzun yıllardır fosseptik çukurları aracılığıyla bertaraf ediliyordu. Yağışlı dönemlerde taşma riski oluşturan bu sistemler çevresel sorunlara neden olurken, yaz ayla-

rında ortaya çıkan kötü koku ve sineklenme de vatandaşların yaşam konforunu olumsuz etkiliyordu. Fosseptiklerin düzenli olarak vidanjörle boşaltılması ise ilave maliyet oluştuyordu. Bölgede yaşanan bu sorunların çözümü amacıyla yaklaşık 3 bin 600 metre uzunluğunda kanalizasyon hattı imalatına başlandı. Yatırımın tamamlanmasıyla çevresel olumsuzlukların önüne geçilmesi, altyapı hizmet kalitesinin artırılması ve Karagedik Mahallesi'nin uzun yıllar boyunca ihtiyaçlarına cevap verebilecek modern bir kanalizasyon altyapısına kavuşturulması hedefleniyor. Böylece vatandaşların yaşam kalitesi artırılarak bölgenin gelişimine uygun, sürdürülebilir bir altyapı sistemi oluşturulacak. **HABER MERKEZİ**

Karşıyaka için risk haritaları çıkartılıyor

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin Karşıyaka bölgesinin zemin etüdünü yapmak için yürüttüğü mikrobölgeleme çalışmalarında toplanan zemin verileri, Egeşehir Laboratuvarı'nda inceleniyor



İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin Karşıyaka'da yürüttüğü mikrobölgeleme çalışmalarında toplanan binlerce zemin verisi, Egeşehir Laboratuvarı'nda inceleniyor. Analizler tamamlandığında ilçenin deprem ve sıvılaşma risk haritaları oluşturulacak. İzmir Büyükşehir Belediyesi, olası afetlere karşı güvenli ve dirençli kent oluşturmak amacıyla sürdürdüğü deprem hazırlık çalışmalarına devam ediyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi

Egeşehir Laboratuvar Şube Müdürlüğü, Karşıyaka'daki mikrobölgeleme çalışmaları kapsamında sahadan toplanan zemin örneklerini ve verileri analiz ediyor. Laboratuvarıda yürütülen çalışmalarla ilçenin yeraltı yapısı bilimsel yöntemlerle ortaya konularak deprem ve sıvılaşma riskleri belirleniyor.

Karşıyaka'da yaklaşık 2 bin hektarlık alanda yürütülen saha çalışmalarında 7 bin metre sondaj, 630 jeofizik

ölçüm ve 200 arazi deneyi gerçekleştirildi. Sondajlardan alınan numuneler üzerinde ise yaklaşık 6 bin laboratuvar deneyi yapıldı.

Egeşehir Laboratuvar Şube Müdürü inşaat mühendisi Ulaş Bağcı, yürütülen çalışmaların güvenli kentleşme açısından önemli olduğunu belirterek, "Yerleşime açılacak veya mevcut yerleşim alanlarının yeraltı yapısını detaylı şekilde analiz ediyoruz. Bu sayede bölgenin deprem ve sıvı-

laşma potansiyelini bilimsel olarak ortaya koyuyoruz. Elde edilen veriler, kentsel planlama ve güvenli yapılaşmaya yön verecek" dedi.

Laboratuvarıda elde edilen veriler, Karşıyaka'nın yeraltı zemin modelinin ve afet tehlike haritalarının hazırlanmasında kullanılacak. Çalışmaların, İzmir'in afetlere karşı daha dirençli bir kent oluşturma hedefinin önemli adımlarından biri olduğu belirtildi. **HABER MERKEZİ**



Bağımlılık ve siber suçlarla mücadele eğitimi aldılar

❖ Denizli Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı personeli, İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik ve SİBERAY



şube uzmanlarının katılımıyla düzenlenen seminerde; uyuşturucu bağımlılığı, siber suçlar, güvenli internet kullanımı ve dolandırıcılık yöntemleri hakkında detaylı şekilde bilgilendirildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, personele yönelik bilgilendirme ve farkındalık çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı, personelin hem sosyal hayatta hem de görev süreçlerinde daha bilinçli olması amacıyla önemli bir eğitim seminerine imza attı. Denizli İl Emniyet Müdürlüğü iş birliğiyle Engelsiz Yaşam Merkezi Konferans Salonu'nda düzenlenen programa daire başkanlığı personeli katılım gösterdi. Seminerde, Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile Siber Suçlarla Mücadele (SİBERAY) Şube Müdürlüğü uzman personeli sunum yaptı. İnteraktif bir şekilde ilerleyen eğitimde, toplumsal sağlık ve güvenliği tehdit eden unsurlara karşı alınabilecek önlemler konuşuldu.

ERKEN TEŞHİSİN ÖNEMİ

Narkotik Şube personeli tarafından gerçekleştirilen sunumda, uyuşturucu madde bağımlılığıyla mücadelenin toplumsal boyutu ele alındı. Özellikle ailelerin ve kamu çalışanlarının bu süreçteki rolüne değinilirken, bağımlılık döngüsünün nasıl fark edileceği ve uyuşturucu ile mücadele uygulamaları (UYUMA) gibi dijital ihbar mekanizmalarının nasıl kullanılacağı personele aktarıldı.

SİBERAY KALKANI

SİBERAY uzmanları ise dijitalleşen dünyada her geçen gün yöntemi değişen siber suçlar ve dolandırıcılık yöntemleri hakkında kapsamlı bir sunum yaptı. Katılımcılara; güvenli internet kullanımı, sosyal medya hesaplarının güvenliği, kişisel verilerin korunması, yasa dışı bahis sitelerinin yarattığı tehlikeler ve ortalama (phishing) gibi güncel dolandırıcılık yöntemlerine karşı uyanık olmanın yolları anlatıldı. Seminer, personelin merak ettiği soruların uzman polis ekipleri tarafından yanıtlanmasıyla son buldu. **HABER MERKEZİ**

Taşkın riskine karşı temizlik seferberliği

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, 17 ilçede yağmur suyu ızgaralarında yürüttüğü rutin temizlik çalışmalarıyla muhtemelen su taşkınlarının önüne geçmeyi hedefliyor. Çamur, yaprak ve atıklardan arındırılan mazgallar sayesinde yağmur suyu altyapısının daha sağlıklı çalışması sağlanıyor.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde yağmur suyu ızgaralarında (mazgallarda) rutin bakım ve temizlik çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Yıl boyunca program dahilinde yürütülen çalışmalarla yağmur suyu altyapısının sağlıklı şekilde çalışması sağlanırken, muhtemelen tıkanıklık ve su taşkınlarının önüne geçilmesi amaçlanıyor. MASKİ Genel Müdürlüğü Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı ekipleri, Manisa'nın 17 ilçesinde yağmur suyu ızgaralarında düzenli olarak temizlik çalışması gerçekleştiriyor. Çalışmalar kapsamında mazgallarda biriken çamur, rüsubat, yaprak ve çeşitli atıklar temizlenerek suyun akışını engelleyebilecek unsurlar ortadan kaldırılıyor. Böylece özellikle yağışlı

dönemlerde yaşanabilecek olumsuzlukların önlenmesi ve yağmur suyu altyapısının verimli şekilde çalışması hedefleniyor. MASKİ Genel Müdürlüğü Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı Bakım Onarım Şube Müdürü Emre Oğulcan Cantimur, bakım ve temizlik çalışmalarının yıl boyunca planlı şekilde sürdürüldüğünü belirterek, "Manisa'nın 17 ilçesinde ekiplerimizle rutin bakım ve temizlik çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Yağmur suyu ızgaralarında zamanla biriken çamur, yaprak ve çeşitli atıklar suyun akışını engelleyerek tıkanıklıklara neden olabiliyor. Bu nedenle düzenli temizlik çalışmalarımızı aksatmadan gerçekleştiriyoruz. Vatandaşlarımızdan da yağmur suyu ızgaralarına ve sokaklara çöp atmama konusunda duyarlılık bekliyoruz." dedi. Merkezefendi Mahalle Muhtarı Kemal Yumuşak da yağmur suyu ızgaralarının düzenli olarak temizlenmesinin mahalle açısından büyük önem taşıdığını ifade ederek, "MASKİ ekipleri mahallemizde rutin olarak ızgara temizlik çalışmalarını gerçekleştiriyor. Özellikle yoğun ya-



ğışlarda suyun sağlıklı şekilde tahliye edilmesi açısından bu çalışmalar büyük önem taşıyor. Ayrıca ihtiyaç duyulan noktalarda yapılan yeni yağmur suyu ızgaraları da mahallemize önemli katkı sağladı." diye konuştu.

Bölgede esnaflık yapan Ferdane Kaya ise düzenli temizlik çalışmalarını sayesinde muhtemel sorunların

önüne geçileceğine inandıklarını belirterek emeği geçenlere teşekkür etti.

Esnaf Mübaccel Yelkenci de yağmur suyu ızgaralarında yürütülen bakım ve temizlik çalışmalarının hem mahalle hem de esnaf açısından önemli olduğunu ifade ederek MASKİ ekiplerine teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**

Rekabet baskısına karşı ihracat ve tasarım atağı

Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği, yılın ikinci yarısında UR-GE projeleri, sektörel ticaret heyetleri, milli katılım fuarları ve tasarım yarışmalarıyla ihracatta yeni pazar ve katma değer odaklı büyümeyi hedefliyor

Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği, 2026 yılının ilk yarısında maliyet baskısı ve küresel talepteki dalgalanmalara rağmen üretim kabiliyeti, kalite anlayışı, tasarım gücü ve değişen pazar koşullarına uyum yeteneği sayesinde ihracatını korumayı başararak 459 milyon dolarlık döviz Türkiye'ye kazandırdı. Birlik Başkanı Ali Fuat Gürle, "2026'nın ilk yarısını, küresel ticaretteki belirsizliklerin ve üretim maliyetlerindeki artışların ihracatçılarımız üzerindeki etkisini sürdürdüğü bir dönem olarak geride bıraktık. Yılın ilk altı ayında, Türkiye geneli ihracat 136 milyar dolar olarak gerçekleşti. Ege Bölgesi'nden gerçekleştirilen ihracat ise 9,5 milyar dolar seviyesinde kaydedildi. Birliğimiz 6 aylık ihracatı 459 milyon dolar oldu. Tüm zorluklara rağmen 2025 yılındaki ihracat seviyemizi korumayı başardık." dedi.

YÜZDE 34'LÜK ARTIŞ

Başkan Gürle, "Alt sektörlerimiz itibarıyla kâğıt ve kâğıt mamulleri ihracatımız 266 milyon dolar, mobilya ihracatımız 94 milyon dolar, odun dışı orman ürünleri ihracatımız ise 81 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracatında Türkiye lideri olduğumuz odundışı orman ürünleri sektöründe yüzde 34'lük ihracat başarısına imza attık. Özellikle kekik, defne, tıbbi ve aromatik bitkilerde güçlü tedarikçi kimliğimizi pekiştirdik. Ortaya çıkan tabloyu değerlendirirken yalnızca ihracat rakamlarına değil, ihracatçılarımızın içinde bulunduğu koşullara da bakmamız gerekiyor. Döviz kurundaki gelişmelerin hammadde, enerji, işçilik ve finansman maliyetlerindeki artışın gerisinde kalması, firmalarımızın dış pazarlardaki fiyat rekabetini zorlaştırmaktadır." diye konuştu.



Mobilya sektöründe Aegean Furniture UR-GE Projesi kapsamında firmaların kurumsal ve ihracat kapasitelerini geliştirmeye devam edeceklerini belirten Başkan Gürle, "Ekim ayında Londra'da gerçekleştirmeyi planladığımız İngiltere ve Aralık ayında gerçekleştirmeyi planladığımız Sırbistan- Macaristan Mobilya Sektörel Ticaret Heyeti ile firmalarımızı ithalatçıları, distribütörleri, mimarlar ve proje firmalarıyla bir araya getireceğiz. Kâğıt ve

ambalaj sektöründe Aegean Paper UR-GE Projemizle firmalarımızın eğitim, danışmanlık ve yurt dışı pazarlama faaliyetlerini destekleyeceğiz. Eylül ayında düzenlenecek Paper & Tissue Show Abu Dhabi ve Kasım ayında düzenlenecek Paper & Tissue Show Londra Fuarı Türkiye Milli Katılım Organizasyonu ile sektörümüzün Avrupa pazarındaki görünürlüğünü artırmayı hedefliyoruz." dedi. Gürle, tasarım odaklı ihracat çalışmalarını da kararlılıkla sürdürdüklerine

değinerik, "Altıncısını düzenlediğimiz Ezber Bozan Mobilya Tasarım Yarışması'nın yanı sıra, ilk kez hayata geçirdiğimiz Papirüs Ambalaj Tasarım Yarışması ile tasarım kültürünü kâğıt ve ambalaj sektörüne taşıyoruz. 2026'nın ikinci yarısında da firmalarımızı yeni alıcılarla buluşturmaya, rekabet güçlerini geliştirmeye ve sektörlerimizin sorunlarını ilgili kurumlar nezdinde takip etmeye devam edeceğiz." değerlendirmesinde bulundu. **HABER MERKEZİ**



Trafığe kayıtlı araç sayısı 2 milyon 155 bin 468 oldu

❖ Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, 2026 Haziran ayı sonu itibarıyla İzmir'de trafığe kayıtlı toplam taşıt sayısı bir önceki yılın aynı ayına göre %6,7 artarak 2 milyon 155 bin 468 oldu. İzmir'de trafığe kaydı yapılan taşıt sayısı bir önceki aya göre %25,2 artarak 11 bin 481 oldu. İzmir, Haziran ayında trafığe kaydı yapılan araç sayısında İstanbul ve Ankara'dan sonra 3. il oldu. İzmir'de Haziran ayında trafığe kaydı yapılan taşıtların %51,2'sini motosiklet, %34,9'unu otomobil, %10,2'sini kamyonet, %1,8'ini kamyon, %1,1'ini traktör, %0,5'ini minibus, %0,2'sini otobüs ve %0,1'ini ise özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. Haziran ayında devri yapılan taşıt sayısı bir önceki aya göre %23,6 artarak 56 bin 656 oldu. Haziran ayında devri yapılan 56 bin 656 adet taşıtın %64,5'ini otomobil, %15,2'sini kamyonet, %15,1'ini motosiklet, %1,9'unu traktör, %1,7'sini kamyon, %1,0'ını minibus, %0,4'ünü otobüs ve %0,2'sini ise özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

4010 OTOMOBİLİN KAYDI OLDU

TÜİK verilerine göre Haziran ayında İzmir'de trafığe kaydı yapılan 4 bin 10 araç içerisinde Renault %10,5'lik payla ilk sırayı aldı. Bu araçla sayısıyla %6,6'lık pay ile Fiat, %6,0'lık pay ile Volkswagen, %5,6'lık pay ile Hyundai, %4,7'lik paylar ile Peugeot ve Toyota, %4,5'lik pay ile Chery, %4,3'lük pay ile Dacia, %4,2'lik pay ile Citroen, %3,8'lik pay ile Skoda, %3,7'lik paylar ile Volvo, Mercedes-Benz ve Opel marka araçlar takip etti. **HABER MERKEZİ**

Bakan Yumaklı kayısı bahçesinde

❖ Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Malatya Kayısı Fuarı ve Festivali kapsamında geldiği Malatya'da kayısı hasadına katıldı. Yumaklı, geçen yıl zirai don nedeniyle ürün alınmayan bahçe hasat yapılmasının sevindirici olduğunu belirterek, "Geçtiğimiz yıl umudun olmadığı bu bahçede bugün hepimizin yüzünü güldüren çok güzel bir ürün görüyoruz" dedi. Bakan Yumaklı, geçen yıl nisan ayında yaşanan şiddetli zirai donun ardından üreticilere ağaçlarını kesmemeleri yönünde çağrıda bulunduklarını ifade ederek, şöyle konuştu: "Geçtiğimiz yıl Nisan ayındaki çok şiddetli zirai dondan sonra buraya gelmiştik, bu bahçeye gelmiştik. Ağaçların hiçbirisinde geçen yıl bir ürün yoktu. Aslında umut da yoktu geldiğimiz zaman. Ama buradan bütün Malatya'daki ve Türkiye'nin dört bir tarafındaki zirai dondan etkilenen üreticilerimize şunu söyledik, siz hiç endişe etmeyin. Biz devlet olarak, hükümet olarak sizin yanınızdayız. Sakın ola ki herhangi bir ağacı kesmeyin. Biz bunların nasıl bakımlarının yapılacağına dair sizlerle beraber olacağız. Arkadaşlarımız sizin yanınızda olacak ve inşallah önümüzdeki sene bu ağaçlardan hepimizin yüzünü güldürecek bir şekilde biz ürün alacağız. Nitekim de öyle oldu. Bugün hepimizin yüzünü güldüren geçtiğimiz senenin o karamsar zamanını üzerimizden atan hamdolsun Rabb'im'e ki çok güzel bir ürün görüyoruz ağaçlarda." **HABER MERKEZİ**



İnşaat üretimi yıllık yüzde 3 azaldı

❖ Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), İnşaat Üretim Endeksi'nin Mayıs 2026 verilerini açıkladı. Buna göre, inşaat üretimi yıllık yüzde 3 azaldı. TÜİK, "İnşaat Maliyet Endeksi, Mayıs 2026" verilerini açıkladı. Verilere göre, 2026 yılı Mayıs ayında bina inşaatı sektörü endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 4,5 azaldı, bina dışı yapıların inşaatı sektörü endeksi yüzde 6,2 arttı ve özel inşaat faaliyetleri sektörü endeksi yüzde 3,3 azaldı. İnşaatın alt sektörleri incelendiğinde, 2026 yılı Mayıs ayında bina inşaatı sektörü endeksi bir önceki aya göre yüzde 0,1 azaldı, bina dışı yapıların inşaatı sektörü endeksi yüzde 0,2 azaldı ve özel inşaat faaliyetleri sektörü endeksi yüzde 1,4 azaldı. **HABER MERKEZİ**



MPIOSB Arıtma Tesis'i'ne inceleme!

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile Konya Teknik Üniversitesi (KTÜ) arasındaki protokolle yürütülen "Organize Sanayi Bölgelerinde Arıtılmış Atıksuların Yeniden Kullanım Potansiyelinin Araştırılması Projesi (OSB-SUYAP)" kapsamında, OSB-SUYAP Proje Yöneticisi Prof. Dr. Bilgehan Nas ve proje ekibi, Menemen Plastik İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'ni (MPIOSB) ziyaret etti. Ziyarete MPIOSB'de yürütülen su yönetimi, atıksu arıtma süreçleri ile arıtılmış atıksuyun geri kullanımına yönelik mevcut uygulamalar ve potansiyel kullanım alanları yerinde değerlendirildi. MPIOSB Bölge Müdürü Selim Çetinkaya, Türkiye'nin tüm su kaynaklarının etkin, verimli, sürdürülebilir yönetilmesine katkı sağlayacak

çalışmalarda tüm kurumlarla iş birliğini önemsediklerini belirterek, MPIOSB Arıtma Tesis'i'nin Türkiye'de MBBR (Moving Bed Biofilm Reactor) sistemi kullanan az sayıdaki tesisten olduğunu vurguladı.

Tesisin işletme süreçleri, arıtma performansı, arıtılmış atıksuyun Bölge içinde yeniden kullanım olanakları ve geleceğe yönelik planlanan uygulamalar hakkında teknik değerlendirmeler yaparken, sürdürülebilir su yönetimi, geri kazanım uygulamalarına ilişkin karşılıklı görüş alışverişi gerçekleştirildi. MPIOSB Arıtma Tesis'i'nde kullanılan MBBR teknolojisinin hareketli biyofilm taşıyıcıları ile yüksek arıtma verimi sağlayan, değişken yüklemelere dayanıklı ve kompakt yapısıyla öne çıkan modern biyolojik arıtma tekno-

lojisi olduğuna dikkat çeken Çetinkaya, şu değerlendirmeyi yaptı; "MPIOSB olarak insana, çevreye ve doğaya saygıyı bir maliyet kalemi olarak değil rekabetçi yapımızın vazgeçilmez unsuru olarak görmekteyiz. OSB-SUYAP projesi kapsamında Bölgemizi ziyaret eden konuklarımızla son derece verimli ve değer yaratıcı görüşmeler gerçekleştirdik. Ülkemizdeki OSB'lerin çevreye saygılı üretimde birer model olmaları gerektiği düşüncesindeyiz. Başta yabancı sermayeli şirketler olmak üzere Bölgemiz ile ilgilenen yatırımcıların bu konularda yüksek farkındalık seviyesinde olduğunu görmekten de mutluluk duyuyoruz."

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile Konya Teknik Üniversitesi iş birliğinde yürütülen

OSB-SUYAP Projesi; Türkiye'deki organize sanayi bölgelerinde su kaynaklarının korunması, su verimliliğinin artırılması ve arıtılmış atıksuların yeniden kullanımının yaygınlaştırılmasını hedefliyor. Projede OSB'lerden kaynaklanan atıksuların miktar ve özellikleri detaylı incelenirken, arıtılmış atıksuların yeniden kullanım potansiyelleri de teknik ve ekonomik açıdan değerlendiriliyor. Saha ziyaretleriyle mevcut uygulamalar yerinde incelenerek, pilot OSB'ler için fizibilite ve ön fizibilite raporları hazırlanması, elde edilen veriler doğrultusunda ise arıtılmış atıksuların yeniden kullanımına yönelik kapsamlı bir Eylem Planı oluşturulması hedefleniyor. **HABER MERKEZİ**

